%

||

○ ヱχ疑笙迪[△ 半
求
＋
バ
年

但し

下記の通 |,請求申し上げます

目

△ 言+

「

|口 | ¥コ ′‐==● ヽ
.ヽ■  ,

|「 _t]8'

日彗番号
コ座番号
,]座名義

1237(事務,

ョ■ 2430
普通0,,218,

明

高 知 県 香

■数 量  ■単 価  ■金 額

代表取綺● 言 ■ 弘

ゴ

■備 考
■月日 ■品 名

ノ″ グ01∂

アヽ
1  ,
ヽ ノ

○
消 費税 %

′
/ゝ
口 計

く四銀〉キャッシュサービス

■■ヨ回 ■ 田 囲亜 亜 ヨ ■
毎 F_刊 口 い た だ きあ ',が と フ

ご

i
お取||」 取扱店番

銀行言号

n17ら r
,F■‐

,15r
し座音号

取 ;1区分

お ti′
お取引全額

¥77.7ハ ∩
お取」隆 の残高

お支払可能■

わ●1.

111コ ,円 1円 手散|| ■●」

216

二IF I貢 、
7リ ミッヨウイチロウコウエンカイ 1ミ

)887529222
09109

人
行
店
郊
】

凩
銀
支
２
●

，
国
市
座
功

つ^
ｕ
「，
コｔ
コ
４１

0
ンサツ(力 様

四 国 銀 行

※裏画の「ご案内」を 下さい .

伽

`

′
'円
礼 |千 11,」 |~丁
¬三二[三EI
~輌
両
~「
而̈
~「
■雨
~

L

|,■ 円化

",ム仕た

Ⅲ
Eヨ

′́~ヽ

ヽノ

′ヽ

ヽノ

′｀、

tソ

て_ノ

′
~ヽ

｀ヽノ

_ヽノ

_ヽノ

ヽ ノ

_ヽ/

0
ヽ_ン

旅左1危_二盆 毯接:′会様 ●
´ ¨

し1画 ゴ
野 2碧高 知 県

=

■数 量  ■単 価  ■金 額

平成二Σ

代
=取
縞役 岩 神 弘

月    日

■備 考

T[● 088

口庄番号
コ座番号
口ご名義

1237.彗■.
当座 248o
普通0,3213,

. 明

|´

aο

V

消費税 %

/ゝ
口 計

_′

‐`
Ⅲヽ________________

■だ11
■1.

お1'61田

銀行景
=

お支払可能残高

4
カ ヽ

の明輌 |」下このとお ,で ごピ |ヽ

取扱占書

0
ンサツ(力 li

ご依頼 |、

ヨリミツコウイチロウコウエンカイ i美

0887529222

|

取引区分

晉号

弓1金頷

□畦==
****

お取引後の残

¥216

0四 国銀行

利 用 明 細 票ご

の ご覧下さい.

16108

但し

下記の通り請求申し上げます

合計¥2フアθ2θ _(婚税)
■月日 ■品 名

型
¬
―型叫

=

爾
ｍ

ｏＮ‐べ‐
・̈
錮
酬
謙

膠
時
臨
封
αヽ
常
奉

К
ヽ
卜
ヽ
ヽ
ヽ

■
卜
２

氣
離
“
帥
総
壽

Ｎ

枷

０

口
一
●

墨
樋
■
奉
慧
６

一●
ギ
ー
ヽ

二
一
Ｌ

ヽ

３

）

・
ヽ
３
一Ｅ
ｌ
●
―
・
―
●
‥
ｔ
・〓
〓
・‥

〓
・
‥
・
ヽ
Ｆ

．
製
Ｄ
椰
つ
製
５
事
攣
さ
“
口
一椰
〕
団
□
や
伸
交
民
７
「

．ｍ
ｍ
Ｌ

華

〓
二
■
“
〓
ぜ
い■

讚
ｊ
＾
事

．〓

●
●
■
、ぉ
●
３

一Ｗ
疇
駅
条
柵
「

こ

〓

≧

●
′

）
三

〓

・̈

一

¨
劇
係
濡
”
準
ｍ
や

．卜
格
Ｗ
製
翼
３
】
ロ
セ
詢
軽
出
苺
〕
３
口
め
一ν
Ｄ
■
暇

●
●
口
椰
襲
一
〓
眩
堅

“
一０
中
■
ｏ
０́
●
●
鮨
●
０
「
騒
２
田
『
輌

．ｐ
螂
一口
髯
０
曖
「モ
”
掏
「
鮨
『
ロ
ロ
豪

．卜
“
。
ぉ
ヽ
佃
尋
Ｖ
費
々
５
】
コ
●
颯
Ｒ
Ⅳ
●
「ヽ
腱
凝
“
一噸
尋
々
０
晏
“
Ｘ
ヨ
ヽ
コ
暉
】
一ｍ
コ
騨
巌

一
，

く

●

∝
］
・
い
２

●

ヽ
」
一

口
枷
些

＾
工

）
匝

一

嘔

い

０

」
一
〇
Ｎ

Ｇ

Ｏ
コ

一
」
０

工
」
Ｚ
Ｏ

ヽ
こ

曖
■
係
鯉

‘
薇
肥
「
曖
）

ｕ
卜
一
Ｏ
Ｎ

〇
一
一
一‐
∞
ヽ
一
”
‐
０
一

一、
」〓
●
一一
」●
ヽ
〓
´
●
〓
●
ヱ
〓
『〓
、́」」
）

堅
鞘
蜘
颯

Ｏ

Ｃ

Ｃ

一
―

一

ヽ

∞

０

１

０

０

．３
ゎ
ゃ

〉
穂
岩
“
）

『、
．

、
。
夕
、
Ｅ
。
。

．‘
―
∽
．
。
．
』
＼
ヾ
、
一
＾．
¨
´
‘
』
〓
、
卜
７
●
、
´
、
、
‘
●
匡
Ｆ
Ｌ
Ｚ
“
一
〉
Ｄ

．ヽ

や
術
Ｄ
費
〓
「
ぶ
せ
０
奪
営
“
●
一●
呻
々
Ｄ
，
鷺
”
一工
廟
Ｏ
や
コ
瞑
』
ヌ
ｅ
田
雲
暖
興
一̈
蔵

．幹

．．
“
ぃ
。
．
．
蟷
ｍ
．
゛
線
、
期
，
、

．。
蛉
々
、

拘
Ｒ
彗
ゃ
К
コ
ー
ト
一で
同
■
・
〓

「^
い
，
暉
母
口
崎
皿
）‐
一
に
猥
崚
増
一̈

．卜
）
斯
ヽ
ヽ
譴
月
的
‘
κ
Ш
日
卜
■
Ｚ
¨
●
蠣
３
●
ヾ
恥
珈
ヤ
均
や
ξ
Ｈ
場
硼

．●
榔
ヽ
前
量
は
言
口
ヽ
一姜

”
、
．卜
握
Ｅ
写
ゃヽ．
解
． 雪
風
“
．
＾． 平
．
却
で
，
コ

〓
靱
．
，、
‐
コ

〓
鳳
掏
。
．
匈
，
。
米
ｂ

。
ヽ́

〓
刊
、
増
わ
「
型
¨
腰
一年
“
¨
「
“
囁
嘘
中
一ヽ
い
い
ハ
（
ハ

，
笑
辛

´
゛
ｔ
●
Ｓ
め一条
К
バ
ト
ヽ
卜
ヽ
↑
卜
Ｚ

Ｘ
ｋ

∝

卜

ヽ

へ

ヽ

Ｃ

Ｃ

″

日
〓
一
●
導
ロ
ヨ

一
Ｗ

Ｆ
摯

ナ
ｘ
■

や

゛
最
や
Ｏ
国
Ｌ
「
峰

C― ∞

■
“
ゃ

〉
割
的
や

「κ
‘
κ
樫
句
」

〓
一
●
３
０
り
早
維

EEE
や ∞ N

“

∞ N
O¨ ―

燕綺蝶融̈一一̈̈
絲い“̈̈
一『̈一

・
ヽ
―
，

ト
ト

Ｚ
一

●
ｔ
■
一

二
一〓
一是

ミ
コ
「
蝠

笑

来

キ
■■ |たXヽ ヽ一

一

（獅
鳴
□
一一
興
”
せ

」
一Ｏ
Ｎ
）

゛
¨
搬
ル「
熙
一

■
ド
一
Ｒ

Ｅ
Ｉ
一Ｕ
世
■
７
ぅ
ｏ
コ
く
）
縣
伸
営
寝

Ｉ
睡
箋
艘
朝

一■
●
一‘
●
●
〓

¨
錮
攘
□

皐 ′ ,ユ 饉

／
‘

Ｌ
Ｌ

ヽ
／

ａ
ｔ

，
■

「
ヨ
‐一‐
．一̈
¨
一
Ｎ

一̈
（一「
¨

い
０
一
¨
¨
¨
「
｛】０
一
¨
一́

Ｅ

ヽ

Ｎ

一

お

＾
“
¨
¨
ヽ
一
つ
２

０

２

一ヨ

一９

¨
詢
係
艦
「
継
ｍ
■

Ｅ

∞

０
∞

．
」

μ

ふ0セ

３
ね
迎
Ｖ
”
Ｌ
日
ヽ
「́
０
国
暉
●
〓
“
〉●
卜
”
●
●
●
贄
■
ヽ

０

．

．
■

「

●

●

り

〓

一

「

〓
〓
■
■
「
（ヽ
“
掏
ヽ
■

歯
摯
星

ヽ_´

ざ

¨

ロ

＾
工

一

「
呻

¨
一ｎ

８

Э 0 0000‐ ト
Э 0 00 0い 0
N、」 Nr,し 、_m

ヾ ―  卜´,  0ヽ
1    0」

ヾ

うヽヽOヽO
1 1     ヽ  ヽヽ

(ヽ

〔ヽj

ヾ
|

０
¨

E

・

、

ヽ
―
一
●
一
・一
〓
一
一
一
．
一
・

■

，
こ
―
■

―
■
―

―

一
ヽ

）
●
■

日

・〓
〓〓
一
一
一一
〓

、
ヽ
・〓

〓

、
）
．
・
・

一́■
一
一・

〓
、

ヽ
二
●
一
一́

一
ヽ

ヽ
●
〓
ヽ
●
，
一
ヽ
ヽ
日

半
半
半

・■
１

一
■
三

■

■

■

）

●
―
，
二

〓

―

■
ヽ
■
＋
十
十

・、
●

・‐
・
・‐一一
、

、

一・
〓

・

一・〓
二
一一

■
よ

一

一

一

＾

一
〓

一

一

一

一

一
■

■

〓

■

一

●

■

）

一

〓

ｌ
ｔ

一
´
■

、

‘

一
●
１

・

一
一
■

〓

■

■

―

●

¨

●

´

、

―

■

ヽ
ｔ

一
一

二

一

■

二

■

一
一

●

・

■

一
■

〓

ヽ

●

〓

一
「
一
●
〓
一

一
一
一
）

一

‐
‐

¨

一
●

●
■
＾

・
■

一
．

一■

（

一
´
一
し

一

〓

．
■

．
一

＾
一
一一
一

．

一・

．一
一一
一

一
‥

一

一
．

〓
〓
，

一

・ｒ

一
一一
一

一

一

´

・

´

¨
〓

・

一

―
一
．
■

・
ヽ

．

一

●

一
ｒ

一
一
ア

一

〓

〓

一

一一
●

〓
一
一

一

・Ｔ

一

・一
一

・一

一

一
〓

¨

一一

〓

・
・
・

一
ヽ

二

ヽ

＾

ｉ
ｒ

一

一一
●

〓
一
一

〓

一
）

一

・
■

．

一
・

一
■

・
一

一
〓
■
●

・

〓
．
「

■
ヽ
〓
●

一

一
一
一

一
●
■

一
一
■

■
一

一〓

●
〓

〓

〓
一
■
，

〓

一

〓
二
一

一
一
■

一

・

一

一
一
一

〓

こ

一

■

〓

〓
■
■
三
■
〓

一

〓
■
■

ｉ
■

一
■
〓

・

一
二

一

・，
一

■

一
■

一
〓

一■

一
一∫

〓

:|=‐ '=F=~ ■
■
=■
・ ■■
■≒
==■

、_  ・
~
●■|■
=.」

●

¨

「
一
、
一

′

〓

一
一
一
一
一

■

一
・

一
■
●

一

・
Ｆ
一

一■

■

一

■

・ヽ

〓

ヽ

二

―

■

■

■

―

〓

１
１
¨

〓
■
ヽ

）

〓

〓

〓

〓
■

■

「

一
●

一一

■

■

■

言

、

・
ヽ

ｉ
ヽ

ヽ

、

一
■

■

〓

●

/'1

菰う七

．一
Ｃ
ｅ

Ｎ
ヽ
Ｎ
一Ｎ

一
』
一
「一

¨
う
０
「
い
い
¨^
一
一
〓̈

閻
モ糠ｌ
ａ
ｌ

一
Ｅ
決
凶
製
協
候
露

い
ド
０
０
１
ф
Ｏ
一
ト

ヽ
κ
ヽ
ヽ
ヽ
ヽ
ヽ
ト
ト
ｚ

Ｆ
、帖
□
．
Щ
ぃ
．
、
Ｒ
）
ｔ
．３
‥
ｂ
ュ
‘〓
・ョ
●
．５
〓
．‥
５
‥
「■
・‥
・ｔｔ
Ｆ

．
製
Ｄ
“
つ
掟
５
警
謳

う
も
せ
枷
Ｌ
世
□
や
憫
交
民
「ヽ
つ

‘
¨
」

挙

■ヽ
溶
丼
“
ヽ
８
二
・
啜
契
“

一〓

く
′
“
Σ
ｔ
●
３

）Ｗ
ｋ
ヾ
Ｘ
龍
「

０
０
〇

一
１
０
ヽ
わ
０
１

０
０

Ｔ
畑
¨
濡
つ
筆
Ｍ
■

．わ
“
“
マ
ー
Ｓ
】
，
●
●
輌
彗
●
世
‘
口
嗜
一

０
（
口
椰
輌

．最
ぼ

“
一や
ヨ
ゼ
ｏ
●
●
●
●
ヽ
「
『
里
田
コ
轟

．●
華
●
■
●
Ｃ
，
り
掏

．卜
“
ぃ
Ю
ヽ
０
暉
Ｖ
費
製
５
Ｖ
ヽ
り
■
Ｒ
Ｐ
“
Ｆ
費
Ｈ
“
一●
●
“
０
お
“
撲
ヨ
ヽ
「
轟
〓

〓

二

●
一

一

‘

■

，

・

。３
詢
や

ヽ
露
響
的
）

『ヽ

一
』
０
３
ヽ
Ｅ
Ｏ
ｏ
・デ
ー
”
一
ｏ

Ｒ

´

挑
０
契

二

ｕ

翠

“
一
期

、■
“
ヽ
撻
ヽ
●
雪
マ
ト
「
業
ヽ
●

ぬ
¨
¨
‘
一
４
ヽ
ト
メ
や
ヽ

ヽ
ヽ
ヽ
く

コ
朦
ト
ト
Ｚ
“
一
〉
．́

¨
議
ｔ
Ｄ
一ヽ
蟻
”
一●
■
Ｓ

、

コ
ェ
ト
事

Ｃ

巴
ミ

ご

■

〓
弔

．
や

●

お
，
営
や
К
”
―
ト
●
昴
‘
リ

（「
¨
や
ヽ
ミ
勲
嬌

■
一

や

〓

嘲
ミ

筍

コ

．
卜

％

´
ヽ
檜

一̈
皐

，
Ｘ

り
普
』
撻
巨
Ｓ
，
試
ヽ
前
“
一

扉^
よ
ヽ
や
―
勘

ノ
一
Ю
や

〉
醤
り
や

ヽ
膨
ｇ
κ
謳
］
」

■
一）
二
０
し
，
離

こEE
O∽ ト
ー0,0
∞― C

恭坤咄魏噂鉾『̈̈
絲“一一̈一『̈一

・
ヽ

，

ヽ

卜

↑

フ
こ

氣
贈
κ
蜘
緊
奏

Ｎ

や
０

嗜
一
●

遭
莉
■
苺
単
日

■
ミ

．“
喧
や
ヽ

Ｈ
口
‘
●
Ｌ
歯
ト
一
」
ヽ
ヽ

，
壁
“
■
一

Ｚ
●
¨
蟻
３
姜
ヾ
約
剛
ヽ
わ

。
，
Ｒ
わ
ｏ
ヽ́
´
．最
“
，
，

〓
三
言
〓
コ

〓
一
「一
言

〓
■

嵐
Ｓ
“
＾
ヽ
ヽ
ヽ
ヽ

日
↑
卜
Ｚ
ｘ
丼
美

．卜
）
甘
，
ヽ
‡

ト

．扇
“
や
―
コ

．昴
一
ｏ
つ
カ

キ
■
■

●
“

量
や
０

で

●

●

●

“
，
つ
ヾ
）
К
コ
ー
ト
Ｆ

ｘ

辛

■

■

●^

●
●

＾
ヽ
で

■

Ｋ

匡

晏
К
ヽ
卜

ヽ
卜
ヽ
い
↑
Ｚ

キ
■

Ｎ
卜
゛
ω
や
０
０

一

¨
劇
』
ロ

日
■

卜
§ヽ
口
Ｅ

¨
や
８
塾
運
・

籠
撃
コ

Ⅱ
拠
一

ゃ

０
景
や
ｅ
罠
巨
撫
堅

丼
キ

0-∞

● 二

口

〓

●
凛
こ
町

゛
¨
樗
●
四
一

●
〓
０
＾

瓢^
贈
□
一

熙
い
■

ド
３
一
）

（ｔ
，
こ
ヒ
一
■
５
ｏ
Ｅ
‘
頸
期
さ
簗

Ｔ

Ｎ

∞

一

、
∞

靱
趣
黎
國
期

¨
〕
一
¨
０
一
一
ヽ
〓
一
菖

■
Ｚ
０
０
つ
０
＜

¨
脚
日
□

＾ヽ

＜

う

∝
」
」
い
２
＜

∝
一
シ

口
獅

螂

＾
」
０
¨
¨
一
」
０

〓
Ｌ
Ｚ
Ｏ

ヽ
し

瞑
■
係

艦

゛
ヽ
証
Ｐ
Ｕ
肛
い

せ
ヽ
一
一

¨
囀
К
儒
つ
適
ｍ
で

（“
¨
¨ヽ
一ｏ
２
り
Ｚ
ち
型
一）

一
〇
一
一
‘
一
一
¨
一
‐
一
〇

ー

０
一、）
□
３

睫
い

■
ヽ
Ｏ
Ｎ

匡

卜
０

０

．
∝

＾ヽ

一̈一〕
ヽ́
」Ｃ
』
´
「
０
〓
マ
一
¨
いヽ′
一
´
」
）

躇
燎
柳
増

|

'′
]ユ 薩

,′

に

血:L

合百峙 三量
|ザ■■ンヽ Eヨ

毎度あ 11か とうこさいます

様

[別納引受
レタックス
て,82 3iE ¥246

|]

通常

¥9,600

¥9.000
¥6(,0

2オ

`こ

:)

」ヽ 計 ¥9.846

郵F物引受合il通数
課税計

,製韓曽等
3i芭

¥9,846
¥729)
¥0

合計
お預り金額

¥9,846
¥10.006

おつリ ¥160

印紙 |ヽき中告納

付につき麹町

税務署承認済

蝠
〒11,1 8713 LI本郵使株式会社
東京都千代11区霞か関 1-3-2
取1′kl:i:i寺 :“ 17年 5,12日 12:56
担当 :諏訪 裕イ
発行時 [71)5′,218454 瑞N9じ箱01
連絡先 itt山田郵世局
TEl.in8も

'-50-3250

●
１
１
●

臨適
0き歯園]

rレターバツクなどで場金選れ」は
全て罪欺です。

レタール クでn金と晨●ことは螂』:騒達,寅です.

郵便局か●0挙知

,′
′́′

深l

平成 29年 4月 7日

高111県議会

産業振興土木委員長  様

高知県市町村道整備促進協議

会長 いの町長 ′也田 牧

五茨結町高
村大8

Eロ権
l目
==|ヽ
:

平成 29年 度高知県市町村道整備促進 1協議会
通 常 総 会 の 開 催 に つ い て (御 案 内 )

なお、準備の都合がございますので、誠に勝手ながら4 2

に別紙により出欠の御連絡をいただきますようお願いいたします。

■コ
μし

1.日  ロキ 'F成 29年 5月 1()L_(水 )

9_旦_■本2_まで

童
曰

又――“
．

百
【
ハ
■

※全 日程終了後、

うお願い申し上 |

(意見交換

`

高知県議会 産業振興土木委員長

依光 晃―郎  様

金  5,000円

但し、平成29年度高知県市町村道整備促進協議会通常総会

意見交換会負担金として

上記のとおり領収しました。

鰭町高
高知県市町村道整備促進協 0

;ξ道県

平成29年 5月 10日

会 長 池 田 牧
印協整下

―

1場春の候、貴職におかれましては、ま十ます御清1羊のこととお喜び申し上げ
■丁 .

平素は、本会の事業推]Fに対 しまして、御尽力と御高配を賜り厚くおネL中 し
|_げます。

さて、本会の平成 29年度総会を下記のとおり開催いたしますので、御多用
のところ誠に恐縮ですが、御臨席賜 りますよう御案内中し上げます。

2.場 所

7′,

＼
・

凛L

小
水
力
発
電
記
念
式
典
及
び
祝
賀
会

の
ご
案
内

謹
啓

春
暖
の
候

益
々
ご
清
祥
の
こ
と
と
お
喜
び
申
し
上
げ
ま
す

平
素
は
格
別
の
ご
高
配
を
賜
り
厚
く
お
礼
申
し
上
げ
ま
す

き
て

平
成
二
十
六
年
度
か
ら
進
め
て
ま
い
つ
ま
し
た

地
域
用
水
環
境
整
備
事
業

「
山
田
分
水
工
発
電
所
」
は
め
で
た
く
完
成
し

運
用
の
運
び
と
な
り
ま
し
た

こ
れ
も
ひ
と
え
に
関
係
各
位
の
ご
支
援

、
こ
協
力
の
賜
で
あ
り

深
く
感
謝

中
し
上
げ
ま
す

つ
き
ま
し
て
は

左
記
に
よ
り
記
念
式
典
及
び
祝
賀
会
を
開
催
い
た
し
ま
す
の
で

ご
多
忙

の
こ
と
と
は
存
じ
ま
す
が

是
非
ご
臨
席

の
栄
を
賜
り
ま
す
よ
う

謹
ん
で
ご
案
内
中
し
上
げ
ま
す

一躍
・日

平
成

二
十
九
年
四
月
吉

目

日神
事
及
び

ヨ

　̈

‘
口

一ヽ

号

■
メ

一エ

午
後
二
時
三
十
分

山

田
分

水

工
発
電

所

高
「
県
香
美
市
土
ｔ
山
円
町
中
野
字
上
小
島

祝

賀

会

午
後
五
時

ア

ン
ジ

エ
ブ

ラ

ン

高
知
県
市

国
市
明
冦
九

二
三

Ｔ
Ｅ
Ｌ

（
０
人
人
）

人
六
三
―
●
人
人
人

会
費

五
、
０
０
０
円

恐
れ
入
り
ま
す
が

当
日
受
■
に
て
お
議
●
く
だ
さ
―

事

務
一
局

山
田
堰
井
筋
土
地
改
良
区

（
植
野
）

Ｔ
Ｅ

Ｌ

（
Ｃ

，ｔ
六

ｔ
）

三

二
―

一
三

一
一

尚

４
備

ら
都
合
上

一
一出
■
，
同
封
■

ハ
●
キ
■

「
月
二
十
二
Ｈ

ス^
）
〓
で
に

ビ
逗
に
く
だ
さ

い
ま
す
よ
う
お
願
い
ｔ
ｉ
し
ま
す

、

―

・

山

田

堰

＋

筋

上

地

改

良

区

理
享
長

軒
「

（命

記

時

平
成

二
十
九
年

五
月
十
五
日

（
月
曜

日
） 正

雄

領 収 書

様

■旦」⊇£旦旦

上記の金額を領収致 しました。

イユし

平成  年  月  日

高知県香美市十佐山田町仲母ノ木 4282

山田堰井筋土地改良区●===:ボ i

理事長  新谷 正雄F.「●:■ :|
=~、

F‐― ■
‐
r.1

糞【一ぜ

平成 29年 4月 26日
役員の皆様ヘ

香美市姉妹都市友好都市交流推進協議会

会 長   西  山 武

香美市姉妹都市友好都市交流推進協議会
平成 29年度総会の開催について

陽春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本協議会事業に対しまして格別のご高配とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、香美市姉妹都市友好都市交流推進協議会 平成 29年度総会を下記のとおり開催い

たしますので、お繰り合せご出席を賜りますようご案内申し上げます。

なお、同封の返信用葉書にて出欠の有無を 5 月 8日 (月 )までにご返送くださいますよ
うお願立ヽ申し上げます。

0日  時  平成 29年 5月 12日 (金)午 前 10時 00分～

=コ0し

○場 所  香美市役所 3階会議室 301

○議 題 第 1号議案

第 2号議案

第 3号議案

第 4号議案
そ の 他

平成 28年度事業報告について

平成 28年度決算報告について

監査報告

平成 29年度事業計画 (案)について
平成 29年度収支予算 (案)について
よさこいソーラン祭 り参加実行委員会について

※会費納入のお願いについて

本協議会の運営 it

下記のどちらかσ

◎ 現金をお持ちI
◎ 四国銀行山田う
手数料が無料とア

1会   費
日座 番 号

日座 名 義 但 平成 20年度香美市姉妹都市友好都市交流推進協議会年会費として

然
都
市
友

市
交高知県香美市土佐山田町宝町 1-2-1

平成 :年  月 .却

上記まさに領収いたしました

香美市姉妹都市友好都市交流推進

会 長  西 山

1_____________

′

お
‘

／

‥

ハ
¨
´

，
／
１
跳

嬉Lエコ量

¥_■ _OOO二

肇
フヽ

領 収 書

マ
愛

Ｚ

洸

平成 29年 5月 8日

個 人 会 員 の皆様ヘ

香美市国際交流協会

会長 寺 村 勉

平成 29年度香美市国際交流協会総会の開催について

陽春の候、皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、国際交流に深いご理解 とご協力を賜るとともに、本会の運営にご尽力を賜 り、

厚くお礼申し上げます。

さて、平成 29年度総会を下記のとお り開催いた しますので、お忙 しいところ誠に申し
訳ありませんが、お繰 り合せご出席を賜 りますようご案内申し上げます。

また、皆さまご承知のとお り本協会の運営は、会員皆様の会費と寄附金等で賄ってお り

ますのでご協力お願い申し上げます。下記のどちらかの方法で納入いただければ幸いです。
出欠については同封の返信用葉書にて 5月 17日 (水)

主玉上三返≧壺整上」」二生_2回重型虫し上げます。

日 時

=ロ●●

平成 29年 5月 24日 (水)午前 10時～

香美市役所 3階会議室 301場  所

議
百
【
一

日
一た 第 1号議案
第 2号議案

第 3号議案
第 4号議案
第 5号議案
その他

平成 28年度事業報告について
平成 28年度決算報告について
監査報告

平成 29年度事業計画(案)について
平成 29年度収支予算(案)について
役員改選

【年会費の納;
個人年会費
口座番号
口座名 義

四国銀行山
だきますと

現金をお持
す。

*

但  平成 29年度香美市国際交流協会年会費として
上記まさに領収いたしました

平
"2シ
千駐 8′」

´■ヽ
ヽ
一
一■

′ ヽ 1
.4、 I

劇

様 日′後、ノ」琢./斧

R

領 収 書

香美市国際交流協会

会 長  寺 村

なお、お手数をおかけしますが、

*

¥_22_000==

‰

曇蒙一〕
傍
士

多

氏

旭
日
単
光
章
受
章
記
念
視
賀
会
の
ご
案
内

謹
啓

時
下
益
々
ご
清
栄
の
こ
と
と
お
慶
び
申
し
上
げ
ま
す

さ
て

こ
の
た
び

傍
士

多
氏
に
お
か
れ
て
は

永
年
に
わ
た
り

地
方
自
治

に

つ
く
さ
れ
た
ご
功
績

に
よ
り

平
成

二
十
九
年
度

高
齢
者
叙
勲
に
お
い
て

「
旭
日
単
光
章
」
を
受
章
さ
れ
ま
し
た

ご
本
人
ご

一
家
は
も
と
よ
り

私
ど
も
関
係
者

に
と
り
ま
し
て
も

誠
に
ご
同
慶
の
至
り
に
存

じ
ま
す

つ
き
ま
し
て
は

左
記
に
よ
り
祝
賀
会
を
開
催
し

慶
賀
の
意
を

表

し
た
い
と
存

じ
ま
す
の
で
何
と
ぞ
ご
臨
席
を
賜
り
ま
す
よ
う

ご
案
内
を
申

し
上
げ

ま
す

謹

自

場   日会

費

発

起

人
平
成

二
十
九
年

四
月
吉
日

一
万

円

＾
記
念
品
代
含
む
）
×
当
日
受
付
に
て
お
納
め
く
だ
さ
い

記

時

平
成

二
十
九
年

二
月
二
十

八
日

（
日
曜
日

）

開

会

午
後
六
時

所

サ
ザ

ン
シ

テ

ィ
ホ

テ
ル

（
ア
ン
ジ
ェ
プ
ラ
ン
）

高
力
県
南
国
市
明
見
え
ニ
ニ

Ｔ
Ｅ
Ｌ
（
０
八
入
）
八
六
二
１
０
人
八
八

前

香

美

市

長

前
土
佐
香
美
農
業
協
同
組
合
代
表
理
事
組
合
長

元

香

美

市

議

会

議

長

高

熟

県

防

衛

協

会

香

美

支

部

長

香

美

市

農

業

委

員

会

会

長

友

人

代

表

香
美
モ
ラ
ロ
ジ
ー
事
務
所
代
表
世
話
人

八

王

子

地

区

自

治

会

長

尚

は
な
は
だ
勝
手
な
が
ら
同
封
の
ハ
ガ

ヽ
て
出
欠
の
有
無
を

二
月
十
日

＾
水
）
セ
に
お
願
い
申
し
■
け
ま
，

山笹大原 西西西門

崎 岡岸  山村村脇

直昭啓應  芳 模

隆―郎―式成正夫

南国市明見933
傍士多氏旭日単光章受賞記念祝賀会事務局

洛機、
事務局長 時田俊

勲遷貯

一金 ¥10,ooo※

｀
|′ 成 29年:5,128FI

消費税含む

11 '_1多氏微勲枕賀会会費

様

領 収 証

ヽ  ―  __´